
cislo cislo_inner zmluva objednavka_č. dodavatel IČO predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie

7524040003 DFD2024/1 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-dobropis-v.mat.-RD 41 -1,13 19.6.2024 26.6.2024 8.7.2024 8.7.2024 15.7.2024

24248 DF2024/228 Sponka s.r.o., Štefánikova 817, 02001 Púchov 51132907 Fa. - utierky ZŠ 58,00 6.6.2024 5.6.2024 5.6.2024 6.6.2024 15.7.2024

FV2404505 DF2024/229 WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 63,25 4.6.2024 31.5.2024 14.6.2024 4.6.2024 15.7.2024

230413555 DF2024/230 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 67,91 4.6.2024 3.6.2024 13.6.2024 5.6.2024 15.7.2024

2401402994 DF2024/231 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 189,94 4.6.2024 3.6.2024 17.6.2024 5.6.2024 15.7.2024

486/24 DF2024/232 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 291,40 3.6.2024 31.5.2024 30.6.2024 5.6.2024 15.7.2024

FV24008 DF2024/245 Občianske združenie Fundament, Daxnerova 508/33, 97901 Rimavská Sobota 35997371 Fa.-konz.,por.-výzva na proj.MF SR 500,00 3.6.2024 31.5.2024 11.6.2024 3.6.2024 15.7.2024

240100303 DF2024/246 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-serv.práce-voľby do EP 24,00 3.6.2024 31.5.2024 30.6.2024 4.6.2024 15.7.2024

240100316 DF2024/248 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP toner-voľby do EP 55,20 4.6.2024 3.6.2024 3.7.2024 5.6.2024 15.7.2024

8350411644 DF2024/249 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.- telefón 5/24 80,27 3.6.2024 1.6.2024 18.6.2024 5.6.2024 15.7.2024

24407 DF2024/250 Zábavné učení 29261651 Fa.-učebné pom. MŠ(5r.d.) 484,92 4.6.2024 3.6.2024 12.6.2024 6.6.2024 15.7.2024

FV24039 DF2024/251 KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-odv.,ulož.odp.v.-ZŠ 106,43 5.6.2024 4.6.2024 18.6.2024 7.6.2024 15.7.2024

240451 DF2024/252 EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.a odv.odp.5/24-ŠJ 37,22 3.6.2024 31.5.2024 14.6.2024 10.6.2024 15.7.2024

2400120 DF2024/253 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 5/24 50,00 3.6.2024 31.5.2024 18.6.2024 10.6.2024 15.7.2024

4447376427 DF2024/254 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 6/24 78,40 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024

4447376428 DF2024/255 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 6/24 147,60 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024

9924040494 DF2024/256 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(D.Máté) 236,23 11.6.2024 10.6.2024 27.6.2024 11.6.2024 15.7.2024

4447376426 DF2024/257 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 6/24 338,10 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024

4447376429 DF2024/258 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 6/24 482,30 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024

4447376430 DF2024/259 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 6/24 559,20 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024

FV32035714/24 DF2024/260 Textilomanie s.r.o. 4788494 Fa.- paplón HD 25,70 11.6.2024 11.6.2024 25.6.2024 11.6.2024 15.7.2024

202422365 DF2024/261 EspressoServis 28061896 Fa.-nádoba do kávovaru 42,84 12.6.2024 10.6.2024 24.6.2024 12.6.2024 15.7.2024

2024004886 DF2024/262 MI holding s.r.o., Sama Chalupku 6296/20F, 07101 Michalovce 51745020 Fa.-vodný filter, čaje 55,50 20.6.2024 18.6.2024 2.7.2024 20.6.2024 15.7.2024

240115413 DF2024/268 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 6/24 50,99 3.6.2024 1.6.2024 20.6.2024 14.6.2024 15.7.2024

2024/499 DF2024/269 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 5/24 270,94 4.6.2024 3.6.2024 18.6.2024 14.6.2024 15.7.2024

20240733 DF2024/270 Patrol & Guard, Svätoplukova 24, 979 01 Rimavská Sobota 36637548 Fa.-kamery,inštalácia 810,72 12.6.2024 10.6.2024 17.6.2024 14.6.2024 15.7.2024

0026030302 DF2024/271 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 5/24 1372,00 3.6.2024 1.6.2024 15.6.2024 14.6.2024 15.7.2024

2401403237 DF2024/272 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 122,68 19.6.2024 17.6.2024 1.7.2024 21.6.2024 15.7.2024

230414206 DF2024/273 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 135,93 12.6.2024 10.6.2024 20.6.2024 21.6.2024 15.7.2024

2024101464 DF2024/274 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 183,04 6.6.2024 4.6.2024 10.6.2024 21.6.2024 15.7.2024

2401403136 DF2024/275 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 235,16 12.6.2024 10.6.2024 24.6.2024 21.6.2024 15.7.2024

2241129678 DF2024/276 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné KC 2.Q/24 3,48 12.6.2024 10.6.2024 27.6.2024 17.6.2024 15.7.2024

2241129677 DF2024/277 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné  HD 1.p/24 15,67 12.6.2024 10.6.2024 27.6.2024 17.6.2024 15.7.2024

OF2024004 DF2024/279 Caffe servis s.r.o., Vyšná Pokoradz 63, 97901 Rimavská Sobota 36646059 Fa.-servis kávovaru 50,00 21.6.2024 20.6.2024 30.6.2024 21.6.2024 15.7.2024

9924040553 DF2024/280 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(L.Balog) 299,98 19.6.2024 19.6.2024 6.7.2024 21.6.2024 15.7.2024

1562401946 DF2024/281 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.5/24 2954,26 14.6.2024 13.6.2024 27.6.2024 21.6.2024 15.7.2024

1961119833 DF2024/282 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-nabíjačka,ochr.sklo 46,98 21.6.2024 20.6.2024 11.7.2024 25.6.2024 15.7.2024

202410193 DF2024/283 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelársky papier 169,60 25.6.2024 25.6.2024 8.7.2024 25.6.2024 15.7.2024

202410192 DF2024/284 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby-TSP,KC 269,53 25.6.2024 25.6.2024 8.7.2024 25.6.2024 15.7.2024

240100127 DF2024/285 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 6/24 664,20 24.6.2024 21.6.2024 5.7.2024 25.6.2024 15.7.2024

2024/026 DF2024/286 O2024/3 Oskar Kókai GAS-KO, Záhradná 600/16, 98002 Jesenské 35485191 Fa.-podvŕtanie cesty 1747,20 24.6.2024 21.6.2024 5.7.2024 25.6.2024 15.7.2024

1000241195 DF2024/287 O2024/4 Tlačová agentúra Slovenskej republiky, Lamačská cesta 3, 84104 Bratislava - mestská časť Karl 31320414 Fa.-portrét prezidenta SR 30,00 24.6.2024 21.6.2024 21.7.2024 26.6.2024 15.7.2024

cislo inner zmluva objednavka. č. dodavatel| predmet dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie 

7524040003 DFD2024/1 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-dobropis-v.mat.-RD 41 -1,13 19.6.2024 26.6.2024 8.7.2024 8.7.2024 15.7.2024 

24248 DF2024/228 Sponka s.r.o., Štefánikova 817, 02001 Púchov 51132907 Fa. - utierky ZŠ 58,00 6.6.2024 5.6.2024 5.6.2024 6.6.2024 15.7.2024 

FV2404505 DF2024/229 WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 - Fa.-menuboxy ŠI 63,25 4.6.2024 31.5.2024 14.6.2024 4.6.2024 15.7.2024 

230413555 DF2024/230 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 67,91 4.6.2024 3.6.2024 13.6.2024 5.6.2024 15.7.2024 

2401402994 DF2024/231 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 189,94 4.6.2024 3.6.2024 17.6.2024 5.6.2024 15.7.2024 

486/24 DF2024/232 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 291,40 3.6.2024 31.5.2024 30.6.2024 5.6.2024 15.7.2024 

FV24008 DF2024/245 Občianske združenie Fundament, Daxnerova 508/33, 97901 Rimavská Sobota 35997371  Fa.-konz.,por.-výzva na proj.MF SR 500,00 3.6.2024 31.5.2024 11.6.2024 3.6.2024 15.7.2024 

240100303 DF2024/246 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-serv.práce-voľby do EP 24,00 3.6.2024 31.5.2024 30.6.2024 4.6.2024 15.7.2024 

240100316 DF2024/248 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 — Fa.-HP toner-voľby do EP 55,20 4.6.2024 3.6.2024 3.7.2024 5.6.2024 15.7.2024 

8350411644 DF2024/249 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 — Fa.-telefón 5/24 80,27 3.6.2024 1.6.2024 18.6.2024 5.6.2024 15.7.2024 

24407 DF2024/250 Zábavné učení 29261651 Fa.-učebné pom. MŠí5r.d.) 484,92 4.6.2024 3.6.2024 12.6.2024 6.6.2024 15.7.2024 

FV24039 DF2024/251 KompPas, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-odv.,ulož.odp.v.-ZŠ 106,43 5.6.2024 4.6.2024 18.6.2024 7.6.2024 15.7.2024 

240451 DF2024/252 EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.a odv.odp.5/24-ŠJ 37,22 3.6.2024 31.5.2024 14.6.2024 10.6.2024 15.7.2024 

2400120 DF2024/253 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 — Fa.-TPO a BOZP 5/24 50,00 3.6.2024 31.5.2024 18.6.2024 10.6.2024 15.7.2024 

4447376427 DF2024/254 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 6/24 78,40 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024 

4447376428 DF2024/255 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 - Fa.-plyn HD 6/24 147,60 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024 

9924040494 DF2024/256 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(D.Máté) 236,23 11.6.2024 10.6.2024 27.6.2024 11.6.2024 15.7.2024 

4447376426 DF2024/257 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 — Fa.-plyn MŠ 6/24 338,10 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024 

4447376429 DF2024/258 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 — Fa.-plyn OcÚ 6/24 482,30 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024 

4447376430 DF2024/259 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 — Fa.-plyn ZŠ 6/24 559,20 4.6.2024 1.6.2024 17.6.2024 11.6.2024 15.7.2024 

FV32035714/24  DF2024/260 Textilomanie s.r.o. 4788494 — Fa.- paplón HD 25,70 11.6.2024 11.6.2024 25.6.2024 11.6.2024 15.7.2024 

202422365 DF2024/261 EspressoServis 28061896 - Fa.-nádoba do kávovaru 42,84 12.6.2024 10.6.2024 24.6.2024 12.6.2024 15.7.2024 

2024004886 DF2024/262 MI holding s.r.o., Sama Chalupku 6296/20F, 07101 Michalovce 51745020 Fa.-vodný filter, čaje 55,50 20.6.2024 18.6.2024 2.7.2024 20.6.2024 15.7.2024 

240115413 DF2024/268 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 6/24 50,99 3.6.2024 1.6.2024 20.6.2024 14.6.2024 15.7.2024 

2024/499 DF2024/269 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129  Fa.-prenájom VO 5/24 270,94 4.6.2024 3.6.2024 18.6.2024 14.6.2024 15.7.2024 

20240733 DF2024/270 Patrol 8 Guard, Svätoplukova 24, 979 01 Rimavská Sobota 36637548 — Fa.-kamery,inštalácia 810,72 12.6.2024 10.6.2024 17.6.2024 14.6.2024 15.7.2024 

0026030302 DF2024/271 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 5/24 1372,00 3.6.2024 1.6.2024 15.6.2024 14.6.2024 15.7.2024 

2401403237 DF2024/272 ATC-IR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 122,68 19.6.2024 17.6.2024 1.7.2024 21.6.2024 15.7.2024 

230414206 DF2024/273 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 135,93 12.6.2024 10.6.2024 20.6.2024 21.6.2024 15.7.2024 

2024101464 DF2024/274 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 183,04 6.6.2024 4.6.2024 10.6.2024 21.6.2024 15.7.2024 

2401403136 DF2024/275 ATC-JIR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 235,16 12.6.2024 10.6.2024 24.6.2024 21.6.2024 15.7.2024 

2241129678 DF2024/276 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné KC2.O0/24 3,48 12.6.2024 10.6.2024 27.6.2024 17.6.2024 15.7.2024 

2241129677 DF2024/277 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné HD 1.p/24 15,67 12.6.2024 10.6.2024 27.6.2024 17.6.2024 15.7.2024 

OF2024004 DF2024/279 Caffe servis s.r.o., Vyšná Pokoradz 63, 97901 Rimavská Sobota 36646059 - Fa.-servis kávovaru 50,00 21.6.2024 20.6.2024 30.6.2024 21.6.2024 15.7.2024 

9924040553 DF2024/280 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(L.Balog) 299,98 19.6.2024 19.6.2024 6.7.2024 21.6.2024 15.7.2024 

1562401946 DF2024/281 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.ul.odp.5/24 2954,26 14.6.2024 13.6.2024 27.6.2024 21.6.2024 15.7.2024 

1961119833 DF2024/282 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-nabíjačka,ochr.sklo 46,98 21.6.2024 20.6.2024 11.7.2024 25.6.2024 15.7.2024 

202410193 DF2024/283 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelársky papier 169,60 25.6.2024 25.6.2024 8.7.2024 25.6.2024 15.7.2024 

202410192 DF2024/284 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby-TSP,KC 269,53 25.6.2024 25.6.2024 8.7.2024 25.6.2024 15.7.2024 

240100127 DF2024/285 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 6/24 664,20 24.6.2024 21.6.2024 5.7.2024 25.6.2024 15.7.2024 

2024/026 DF2024/286 02024/3 Oskar Kókai GAS-KO, Záhradná 600/16, 98002 Jesenské 35485191 Fa.-podvítanie cesty 1747,20 24.6.2024 21.6.2024 5.7.2024 25.6.2024 15.7.2024 

1000241195 DF2024/287 0O2024/4 Tlačová agentúra Slovenskej republiky, Lamačská cesta 3, 84104 Bratislava - mestská časť Karl 31320414 Fa.-portrét prezidenta SR 30,00 24.6.2024 21.6.2024 21.7.2024 26.6.2024 15.7.2024 



2024/086 DF2024/288 Stavomat RS s.r.o., Trhové námestie 1833/6, 97901 Rimavská Sobota 46900900 Fa..-proj.dok.-Náučný chodník 480,00 25.6.2024 24.6.2024 8.7.2024 26.6.2024 15.7.2024

05062024 DF2024/289 Midgard s. r. o., Hlavné námestie 14, 97901 Rimavská Sobota 46768491 Fa.-sprac. ŽoNFP-N.chodník 700,00 26.6.2024 25.6.2024 5.7.2024 26.6.2024 15.7.2024

20240043 DF2024/290 O2024/2024004 Expresstav spol. s r.o., Cukrovarská 2102, 97901 Rimavská Sobota 36745871 Fa.-mur.,stav.práce-ZŠ 9515,92 25.6.2024 24.6.2024 1.7.2024 26.6.2024 15.7.2024

0462024 DF2024/291 OTONYCTERIS s.r.o., Prostredná Môlča 32, 97401 Môlča 47543221 Fa.-odb.pos.k v.chrán.živ. 180,00 25.6.2024 24.6.2024 8.7.2024 27.6.2024 15.7.2024

9924040575 DF2024/292 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(A.Rácz) 234,16 26.6.2024 24.6.2024 11.7.2024 28.6.2024 15.7.2024

20240737 DF2024/293 Patrol & Guard, Svätoplukova 24, 979 01 Rimavská Sobota 36637548 Fa.-dod.a inšt.kamier 490,56 26.6.2024 25.6.2024 9.7.2024 28.6.2024 15.7.2024

2712024 DF2024/294 Regionálne centrum Slobody zvierat Lučenec 35675641 Fa.- odch.psov 6/24 67,80 24.6.2024 21.6.2024 6.7.2024 2.7.2024 15.7.2024

2400271 DF2024/295 Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-všeob.materiál 66,72 28.6.2024 28.6.2024 12.7.2024 2.7.2024 15.7.2024

240100342 DF2024/296 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-tablety,puzdrá,nabíj.-ZŠ 1328,70 27.6.2024 27.6.2024 27.7.2024 8.7.2024 15.7.2024

2401403341 DF2024/298 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 270,07 26.6.2024 24.6.2024 8.7.2024 4.7.2024 15.7.2024

FV20240020 DF2024/299 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 492,60 28.6.2024 26.6.2024 10.7.2024 4.7.2024 15.7.2024

240100349 DF2024/300 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa,.údržba PC-ZŠ 111,60 28.6.2024 28.6.2024 28.7.2024 8.7.2024 15.7.2024

2241140554 DF2024/303 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné OcÚ 2.Q/24 47,04 28.6.2024 26.6.2024 15.7.2024 8.7.2024 15.7.2024

2241140553 DF2024/304 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné ZŠ 2.Q/24 54,00 28.6.2024 26.6.2024 15.7.2024 8.7.2024 15.7.2024

2241140549 DF2024/305 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné MŠ 2.Q/24 54,00 28.6.2024 26.6.2024 15.7.2024 8.7.2024 15.7.2024

240100336 DF2024/306 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-notebook Dell-ZŠ 699,00 25.6.2024 25.6.2024 25.7.2024 8.7.2024 15.7.2024

240100354 DF2024/307 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-tablety,puzdrá,nabíj.-ZŠ 1328,70 28.6.2024 28.6.2024 28.7.2024 8.7.2024 15.7.2024

FV2405074 DF2024/309 WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 83,05 20.6.2024 19.6.2024 3.7.2024 20.6.2024 15.7.2024

5404066121 DF2024/310 Alza.sk s. r. o., Sliačska 10235/1D, 83102 Bratislava-Nové Mesto 36562939 Fa.-nabíjačka na tel. 24,40 27.6.2024 26.6.2024 26.6.2024 27.6.2024 15.7.2024

2024/086 DF2024/288 Stavomat RS s.r.o., Trhové námestie 1833/6, 97901 Rimavská Sobota 46900900 Fa..proj.dok.-Náučný chodník 480,00 25.6.2024 24.6.2024 8.7.2024 26.6.2024 15.7.2024 

05062024 DF2024/289 Midgard s. r. o., Hlavné námestie 14, 97901 Rimavská Sobota 46768491 Fa.-sprac. ŽoNFP-N.chodník 700,00 26.6.2024 25.6.2024 5.7.2024 26.6.2024 15.7.2024 

20240043 DF2024/290 02024/2024004  Expresstav spol. s r.o., Cukrovarská 2102, 97901 Rimavská Sobota 36745871 Fa.-mur.,stav.práce-ZŠ 9515,92 25.6.2024 24.6.2024 1.7.2024 26.6.2024 15.7.2024 

0462024 DF2024/291 OTONYCTERIS s.r.o., Prostredná Môlča 32, 97401 Môlča 47543221 Fa.-odb.pos.k v.chrán.živ. 180,00 25.6.2024 24.6.2024 8.7.2024 27.6.2024 15.7.2024 

9924040575 DF2024/292 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(A.Rácz) 234,16 26.6.2024 24.6.2024 11.7.2024 28.6.2024 15.7.2024 

20240737 DF2024/293 Patrol 8 Guard, Svätoplukova 24, 979 01 Rimavská Sobota 36637548 — Fa.-dod.a inšt.kamier 490,56 26.6.2024 25.6.2024 9.7.2024 28.6.2024 15.7.2024 

2712024 DF2024/294 Regionálne centrum Slobody zvierat Lučenec 35675641 Fa.- odch.psov 6/24 67,80 24.6.2024 21.6.2024 6.7.2024 2.7.2024 15.7.2024 

2400271 DF2024/295 Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 — Fa.-všeob.materiál 66,72 28.6.2024 28.6.2024 12.7.2024 2.7.2024 15.7.2024 

240100342 DF2024/296 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-tablety,puzdrá,nabíj.-ZŠ 1328,70 27.6.2024 27.6.2024 27.7.2024 8.7.2024 15.7.2024 

2401403341 DF2024/298 ATC-IR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 270,07 26.6.2024 24.6.2024 8.7.2024 4.7.2024 15.7.2024 

FV20240020 DF2024/299 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 492,60 28.6.2024 26.6.2024 10.7.2024 4.7.2024 15.7.2024 

240100349 DF2024/300 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa,.údržba PC-ZŠ 111,60 28.6.2024 28.6.2024 28.7.2024 8.7.2024 15.7.2024 

2241140554 DF2024/303 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné OcÚ 2.0/24 47,04 28.6.2024 26.6.2024 15.7.2024 8.7.2024 15.7.2024 

2241140553 DF2024/304 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné ZŠ 2.0/24 54,00 28.6.2024 26.6.2024 15.7.2024 8.7.2024 15.7.2024 

2241140549 DF2024/305 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné MŠ 2.0/24 54,00 28.6.2024 26.6.2024 15.7.2024 8.7.2024 15.7.2024 

240100336 DF2024/306 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-notebook Dell-ZzŠ 699,00 25.6.2024 25.6.2024 25.7.2024 8.7.2024 15.7.2024 

240100354 DF2024/307 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-tablety,puzdrá,nabíj.-ZŠ 1328,70 28.6.2024 28.6.2024 28.7.2024 8.7.2024 15.7.2024 

FV2405074 DF2024/309 WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 83,05 20.6.2024 19.6.2024 3.7.2024 20.6.2024 15.7.2024 

5404066121 DF2024/310 Alza.sk s. r. o., Sliačska 10235/1D, 83102 Bratislava-Nové Mesto 36562939 Fa.-nabíjačka na tel. 24,40 27.6.2024 26.6.2024 26.6.2024 27.6.2024 15.7.2024 


